
Приложение 
к Порядку размещения информации
 о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей
и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий учрежденных администрацией города Евпатории Республики Крым
ИНФОРМАЦИЯ О РАССЧИТЫВАЕМОЙ ЗА 2024 КАЛЕНДАРНЫЙ ГОД СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЯ, ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ И ГЛАВНОГО БУХГАЛТЕРА 
_______                                  МБОУ «НСШ»							                                                                                 
_____________________________________________________________________________
(наименование учредителя, предприятия)

	
	
	
	

	N п/п 
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность 
	Среднемесячная заработная плата, рублей 

	1 
	2 
	3 
	4 

	1
	Полисан Татьяна Александровна
	Директор
	88 847,71

	2
	Личка Елена Леонтьевна
	Зам.директора
	27 006,77

	3
	Шептицкая Светлана Александровна
	ВРИО Директора
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